
UCHWAŁA NR LXX/439/2024 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Goworowo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Zaścianek Mazowsza” z siedzibą w Troszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1554), Rada Gminy Goworowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Goworowo deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Zaścianek Mazowsza” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A14F4CC5-8DFF-4572-BB1A-2999460EBF22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Prezes Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza” wystąpiła z prośbą o przyjęcie 
przez Radę Gminy Goworowo uchwały w w/w treści z uwagi na konieczność przedłożenia do Zarządu 
Województwa Mazowieckiego dokumentów, potwierdzających członkostwo gminy, objętej obszarem Strategii 
Rozwoju Lokalnego. Kontynuacja członkostwa Gminy Goworowo w LGD „Zaścianek Mazowsza” daje 
samorządowi możliwość ubiegania się o dofinansowania dla własnych projektów, zgodnych z Lokalną 
Strategią Rozwoju Stowarzyszenia. 

Sporządził: 

Marek Radecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A14F4CC5-8DFF-4572-BB1A-2999460EBF22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/439/2024 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


